РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О назначении дополнительных выборов депутата
Собрания депутатов Тарасовского сельского
поселения Тарасовского района Ростовской области

	Принято
Собранием депутатов

                      16 июня 2015 года

В соответствии с частью 1 статьи 64 Областного закона от 28.12.2005 № 414-ЗС «О выборах представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», на основании Устава муниципального образования «Тарасовское сельское поселение»  Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области по одномандатному избирательному округу № 4  на 13 сентября 2015 года.
	2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Тарасовского района.
	3.    Опубликовать настоящее решение в газете «Родная сторона».
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тарасовского
сельского поселения                                                                       А.И. Коршунов

п. Тарасовский
16 июня 2015 года
№  100